DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DA COVID-19 NAS
VIDAS DE MULHERES NEGRAS de autoria de THAYSE MARIA DOS SANTOS AGRA
MIGLIAVASCA, KARLA EMANUELLE GOES DE LIMA, VERÔNICA TEIXEIRA MARQUES,
foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63250

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63250